２０１９年１０月８日

各 位

住友不動産株式会社

高島 準司 「お別れの会」のお知らせ

去る２０１９年９月２５日逝去いたしました 弊社元代表取締役会長 高島 準司

の「お別れの会」を、下記のとおり執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１．日 時 ２０１９年１０月３１日（木曜日）正午～午後１時

２．場 所 オークラ東京

 オークラプレステージタワー１階「平安の間」

東京都港区虎ノ門二丁目１０番４号

       電話番号 ０３－３５８２－０１１１

３．主 催 住友不動産株式会社 会長 小野寺 研一

 社長 仁島 浩順

４．本件お問合せ先

 住友不動株式会社 総務部

  電話番号 ０３－３３４６－１０５４

誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀は、ご弔電を含め固くご辞退申し上

げます。なお、ご来臨の節は、上記ご案内のご都合のよい時間に平服にてお越し下

さいますようお願い申し上げます。

以 上